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„Mam Klaster! I nie zawaham się go użyć!” to hasło
przewodnie tegorocznego Dnia Otwartego Klastra. Serdecznie zapraszamy wszystkich
członków i sympatyków Klastra na wydarzenie, które odbędzie się 26 maja 2015, w ramach
Małopolskiego Festiwalu Innowacji.

Co? Dzień Otwarty Klastra LifeScience

Kiedy? 26 maj 2015, godz. 9:00 – 16:00

Gdzie? Park LifeScience, ul. Bobrzyńskiego 14, Kraków

Dzień otwarty Klastra LifeScience Kraków to spotkanie o charakterze networkingowym, którego
głównym celem jest spotkanie członków Klastra –w szczególności przedstawienie instytucji,
innowacyjnej działalności, możliwości i oferty współpracy.

Ponadto, w programie Dnia otwartego:

Przedstawienie nowej strategii związanej ze statusem Klastra Kluczowego;●

Przegląd aktualnych projektów Klastra – jak skorzystać z rezultatów i wspólnych działań;●

Przedstawienie możliwości Platformy TTO;●

Tegoroczne forum LSOS – dlaczego warto w nim uczestniczyć.●

Zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby:

zapoznać się z misją Klastra,●

dostrzec korzyści płynące z przynależności do niego,●

zaznajomić się z aktualnymi Partnerami Klastra,●

przedstawić swoją ofertę współpracy.●

Formularz rejestracyjny na Dzień Otwarty: TUTAJ

Aktualny program i inne informacje będą publikowane na stronie internetowej Klastra: 
http://lifescience.pl/aktualnosci/dzien-otwarty-klastra/
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07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.

 
07-11-2024

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.

 
07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.

 
07-11-2024

Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.

 
07-11-2024

Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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07-11-2024

Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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